30. Ubi quis invenerit doctrinam in Augustino clare fundam, illam absolute potest tenere et docere, non respiciendo ad ultimam Pontificis bullam.

31. Bulla Urbani VIII *In eminenti*, est sub reptilia.

Quibus mature consideratis, idem sanctissimus statuit et decrevit 31 supradictas propositiones, tanquam temerarias, scandalosas, male sonantes, injuriosas, hæresi proximas, hæresim sapientes, erroneas, schismaticas et hæreticas respective, esse damnandas et prohibendas, sicut eas damnat et prohibet, ita ut quicunque illas, aut conjunctim, aut divisim docuerit, defenderit, ediderit, aut de eis etiam disputative, publice, aut privatum tractaverit, nisi forsitan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem, a qua non possit (preterquam in articulo mortis) ab alio quacunque etiam dignitate fulgente, nisi a prottempore existente Romano Pontifice absolviri.

Insuper districte in virtute S. Obedientie et sub interminatione divini judicii, prohibet omnibus Christifidelibus eujusunque conditionis, dignitatis et status, etiam speciali et specialissima nota dignis, ne predictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad proximam ducant.

Non intendit tamen S. Sua per hoc decretum alias propositiones in majori numero, ultra supradictas 31 jam exhibitas, et in hoc decreto non expressas, approbare. »

(33. Breve Innocentii XII, proscriptentis tres et viginti theses, que prætextu amoris erga Deum purissimi in Galliis docebantur, Bullar. Roman., edit. citat., tom. IX, pag. 499 seqq.

INNOCENTIUS Papa XII, etc.

Cum alias ad Apostolatus nostri notitiam pervenerit, in lucem produisse librum quemdam Gallico idiomate editum, cui titulus : *Explication des Maximes des Saints sur la vie intérieure par Messire François de Salignac Fénelon, archevêque-duc de Cambrai, précepteur de Messeigneurs les ducs de Bourgogne, d'Anjou et de Berry : A Paris chez Pierr. Auboin, Pierre Emery, Charles Clouzier, 1697.* Ingens vero subinde de non sana libri hujusmodi doctrina excitatus in Galliis rumor adeo percrebuerit, ut opportunum pastoralis vigilantiæ nostræ opem efflagitaverit; nos eum librum nonnullis ex venerabilibus fratribus nostris Sanctæ Romane Ecclesiæ cardinalibus, aliisque in sacra theologia magistris, mature, ut rei gravitas postulare videbatur, examinandum communisimus. Porro hi mandatis nostris obsequentes, postquam in quamplurimis congregat. varias propositiones ex eodem libro excerptas, diuturno accurateque examine discusserant, quid super eam singulis videretur, tam voce quam scripto Nobis exposuerunt. Auditis igitur in pluribus itidem coram Nobis desuper actis congregationibus memoratorum cardina-